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,.OLTAX [3i|lti,-t 
WYPELNTA SKLADAJACY' PoLA clEl\4NE WYPELNIA uRZAD. wYPELNTc DUzyMt, DRUKowANyMT r

.,r, r^qrer pusarxowy Ntp podatnika

5 4 3 218 16 8 9
2. Nr dokumentu

3. Status

ctT-8
zEzNA N I E o wYsoKosc I os IAG N I ETEG o_D_ocloDu ( poN 

r ES roN EJ srRATy)PRzEz PoDATNIKA PoDArku obcHoo-o-wi'co oo oSoB pRA\ilNiia'fr' "
za rok podatkowy t)

01- 01- 20 19 31-12-2019
Ustawa z dnia 15 lutego 1992 , o
zwana dalej ,,ustawq".

!ili!fli''#;{}i#i'ffi.t;'iaY{rY"=,f,["i'F)1,1i:i,i:y;]ffi?l#:hw art 3 ust 1 (majqcv siedzibs na tervtorium Rp) oraz w

.ffi ffi iliffi [:fliip"ryfi [in,.J]"#{*fi?la,.ryry;i,s'"}[ut'warl2ustlustawy
;3?i:,',i,'[S#*;"#l3,,iSii:,ifi1'*rra*",.rlfjmnE',ii,'ii,nti.jiTJi,.noov, o kt6rych mowa w aft 21iart.22 ustawy,

A. MIEJSCE I CEL SKLADANIA ZEZNANIA
6.Urzqdskarbowy,O@
BIELSK PODLASKI URZAD SKARBOWY W BTELSKU PODLASKTM
Z. Cet ztote

f i t. zlozenie zeznania T z. korekta zeznania

7::_Rodzaj xor"x
I I 1 korekta zeznania. o kt6rej mowa w art. 81 Ordynacji podatkowej 3)

Z. toret<ta zeznania,o kt6rej mowa w art. 81b S 1a Ordynacji podatkowej a)

B. DANE PODATNIKA

B. 1 . DANE IDENTYFIKACYJNE

PRZEDSIEBIORSTWO KOMUNALNE ZWIROWNIA SPOI-KA ZOO W BRZEZNICY

B.2. ADRES SIEDZIBY
10. Wojew6dztwo

PODLASKIE
11. Powiat

BIELSKI
12. Gmina

BRANSK-WIEJSKA

17. Kod pocztowy

17-120
8.3. DANE DODATKOWE 1*r0."*r*.*J

18. Podatnik.Vbr"l r"t

19. Podatnik uwzglednia oO
w brzmieniu obowiqzuiqcvm do dnia 31 gruon# ioii'i,fr- ,i,i, po.iitl"o-*v;;;i;.;il, w poz. 4 i 5

odsetek *Vfa"ro

2l. PoOatnif les

" [i::1koszt6w

23. Kwota k,

'?4I"S1T[ig
2. utracil prawo do zwolnienia w zwiEzku z art. 25 ust. 14 ustawy

26. Podatnik Oofonat fore@ c

2T. Podatnik wybr.t i
ust. 1 b ustawy 28. Podatnik wybral wplacanie zaric.ex * i@

art. 25 ust. 6 i 5a ustawy r---t , , .

paepis6w o rachunkowbsci, o rtorej mowiri 9b ust. 1 pkt 2 ustawy
30. Podatnik rezygnuje ze stosowania metoOy usGlania?EniE-

Kursowych. na. podstawie przepisow o rachunkowoSci, o kiorej
mowa w art. 9b ust. I pkt 2 ustawy

I crr-8,,,, I ilu



PoLAJASNE\^l/PELNIASKLADAJACY,PoLAcIEMNE\^l/PELNIAURZAD,WYPELNIcDUZYMIDRUKoWAN}}],5'}.#$}"."?HxY#hYP,}i]'?1.'}5lI}',,,POLTAX

3t. podriot powstaty w wyniku podzialu/polqczenia oraz przejmujqcy.calo6t-/ c?-e66 innego 
.

Dodmiotu reivqnuie2e stosowiiiia metody uitalania r6inlc krirso-r,ri'ch na podstawie przepis6w
h rachrrnkow6ici. a kt6rei mowa w art. gb'ust. 1 Dkt 2 ustawy f] r. tax

32. Podatnik przeni6sl tymczasowo skladniki majqtku
zaznaczE kwadrat nr 1), (zaz aczyewlasciwy kwadrat):

n
poza terytorium Rzeczypospolitei Polskiei (poz

1.tak E] z

33i 34 wypelniajE podatnicy, kt6rzy w poz. 32

nre

S3. Wartoee rynkowa skladnik6w majatku tymczasowo przeniesionych
w roku podatl<owym, za kt6ry jest skla-dane zeznanie, poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskie.i

34. Przewidywany termin przeniesienia skladnik6w majqtku z powrotem
na terytoriu-m Rzeczypospolitej Polskiej

c. NFORMACJA
\ale2y poda6 liczbg d

o ZALACZNIKACH
,lqczonych zalacznik6w.

35. Podatnik jest zobowiEzany do zlo2enia CIT-ST

f Itax Sznie

D. USTALENIE DOCHODU / STRATY

D.'t PRZYCHODY l* czQgci D.'1 . nie wykazuje sig przychodu, kt6ry podatnik wykazuje w zalqczniku CIT/IP)
Przychody z zyskow

kapitalowych
,ll

Pzychody z rnnycn
,r6del pzychod6w

'chody ze ,r6del pzychod6w Polo2
przychod6w, o kt6rych mowa w art. 2

h na tervtorium RP
, atl.2f i art. 22 ustawy. z zastrzezeniem art. 7 ust. 3 ustawy.1

48. 49.

72 403,52

,rzvinoAv ze rrfidel przychod6w polo2onych poza terytorium RP
,rz-CnoOVrOwnoizeOrie d'o kategorii przychod6w'wymieni6nych w art. 21 ust. 1 ustawy orazprzychody z dywidend
inrie przychody z udzial6ww zy-sfach o36n prawnych niemajqcych siedziby na terytorium RP.

50. 51.

ze 2r6del
rb 51

h poza terytorium RP - inne nii wymienione odpowiednio
pbz.50

52. 53.

osp6lkiwkladuniepieniQ2negowpostacikomercJallzowane'
tiinosciintrilektuatnei.kt6ibnaoodstawieart.l2Lst.lbpkt5ustawy,wzw.zarl.12ustawyzdnia
listoDada 2016 r. o zmianie niekt6rych ustaw okreSlajacych warunki prowadzenia dzialalnosci innowacyjnej
lz.lJ. po2.1933 z p62n. zm.), podlelajq wykazaniu w ioku podatkowym wskazanym w poz. 4 i 5

54. 55.

Lzem przychody
poz. 56 nate2y wpisa6 sumq kwot z poz. 48, 50, 52 i 54. W poz. 57 nalezy wpisac sumq kwot z poz, 49, 51, 53 i 55.

56.

0,00

57.

72 403,52

]oDoW(wczq5ciD.2.nieWykazujeSiekoszt6wUzySkaniaprzychodu,kt6repodatnik
wykazuje w zalqczniku CIT/IP)

AOsZry uzysrarrrd
pzychod6w z zysk6w

kapitalowych, 
9

KOSZTy UZySKanra
puychod6w z innych
,r6det przycho(6w 

g

ptzychod6w wymienionych odpowiednio w poz. 48 lub 49 58.

74 295,91

ania przychod6w wymienionych odpowiednio w poz. 60. 61.

uzyskania przychod6w wymienionych odpowiednio w poz. 52 lub 53 62. 63.

uzyskania wy odpowiednio w poz. 54 lub 55 64. 65.

Odsetki wylqczone w popnednich pigciu latach podatkowych z koszt6w uzyskania pzychod6w, podlegajqce na
podstawie art. 15c usthuiy, w brzmi'eniu obowiqzujqcym do dnia 31 grudnia 2017 r., zaliczeniu do koszt6w
irzyskania pzychod6w w roku podatkowym wskazanym w poz. 4 i 5

66. 67.

Koszty finansowania dlu2nego wylEczone w poprzednic
przychod6w, podlegajqce na podstawie art. 15c ustawy
w roku podatkowym wskazanym w poz. 4 i 5

rciu latach podatkowych z koszt6w uzyskania
zeniu do koszt6w uzyskania przychod6w

68. 69.

Koszty, o kt6rych mowa w art. 15e ustawy, nieodliczone w poprzednich piQciu latach podatkowych
z kosit6w uzy-skania przychod6w, podlegajqce na podstawie art.'l5e ust.9 ustawy zaliczeniu do koszt6w
uzyskania priychod6w w roku podatkowym wskazanym w poz. 4 i 5

70. 71

koszty uzyskania przychod6w
72 nalezy wpisad sumg kwot z poz. 58, 60, 62. 64, 66, 68 i 70
73 nalezy wpisad sume kwot z poz. 59, 61, 63. 65, 67. 69 i 71

poz
poz

72.

0,00

73.

74 295,91

D.3. DOCH6O I SfnATA t* czesci D.3. nie wykazuje siQ dochodu/strat, kt6re podatnik wykazuje w zalqczniku CIT/IP)
,u, DUaro..y!^sn
kapitalowych

zl, gr

uocnoo / Srrara
z innych 2r6del

ozvchod6wzt, gr

ch6d (art.7 ust. 2 ustawy)
kwoty odpowiednio z poz. 56 lub 57 nale2y odjqC kwote odpowiednro z poz. 72lub 73. Jezeli r62nica jest liczbq ujemnq,
ezy wpisad 0.

74.

0,0(

75.

ata (art^ 7 ust. 2 ustawy)
kwoty odpowiednio z poz.72 lub 73 nalezy odjqC kwotg odpowiednio z poz
ezy wpisac 0.

56 lub 57. Jezeli r6znica jest liczbq ujemnq,
76. 77

1892,3t
w zku z postanowieniami art. 7 ust. 3.4a ustawy oraz strata ze ir6del t

w poz. 52 lub 53, podlegajqca za granicq odliczeniu od dochodu do
78. 79.

d

I crr-g,,,, lzta



uochod
Jezeli w poz' odpowiednio 76 rub.77 wpisano o, do kwoty z poz. odpowedn io 74 rub Tsnarezy dodac kwotez poz odpowrednio 78 lub 79 J..zeli kfio-ta;id.,i,iii":r,ii,io[i"'zb rub77 iest wigksza og o. a'rwota z poz, odpowiednio 78 rub

lffi!!SES.lo"y;tfff.,^i3S:yJ",'Jl?itgg'"'#ldgyzpoz odpowiednio 78 rub 7e narezv odjac kwore

gov.pl

80.

0,00

81.

0,00
slrata
Jezeli kwota z poz odpowiednio.To lub 77 iest wiQksza od o i wiekszalld kwoty odpowiedn io z poz. T|lub 79, od kwotv
i531o3'o*'tonio 

76 lub z7 nalezv odjq6'kw;ie:";;;. ;il*iednio 78 rub zE. w'pozosrarych przypadkach nalezy

82.

0,00

83.

1gg2,3g

IJ.'}. 
^VVIJ 

I Y ZVVIqKSZAJACE DOCHOD/ZMNIEJSZAJACE STRATE 6)

Doch6d / strata z
zysk6w kapitalowych

zl, gr

uochod / strata
z innych 2r6d6lpzychod6y 

grKwota zwiqkszalqca Ooctr
84. 85.

3:*ffi,t:B9ix6g9 
z poz s2lub 83 nalezv odjq6 kwotq odpowiednio z poz. 84 tub 85; je2eti r6znica jest ticzba

86. 87.

1892,39

?!*ffi,t":[?ii[iJ]S 
z poz aiiuo 85 nale2v odjqc kwotq odpowiednio z poz. B2rub 83; je2eri r62nica jest riczbq

88. 89.

Do kwotyodpowieonio) poz. 80 rub 81 nare2y dodac kwot? odpowiednio z poz.88 rub 89
90. 91.

tr. UU I ALENIE PODSTAWY OPODATKOWANIA / STRATY
ma-

Jocnooy (pzychooyy ; Dochod[(BE[Ch6-tlf[
wolneiodliczenia I wolneiodliczenia

zysk6w kapitalowych I z innych Zr6del
I pzychoct6w

zl, gr zl, grxazem dochody (pzvchodv) wolne
laleZy wpisac oirpibwi'eOnio iwoty z poz. Z4 i75 zatEcznika CIT_8/O. 92. 93.

94. 95.

31 grudnia 2017 r. 96. 97.

grudnta 2017 r. 98. 99.

lnne odlic
Nalezy wpisac t<wote odoowieon io z poz l 54 lub 155 zalacznika.clr-B/o. odliczana kwota nie moze przekroczyo kwotydochodu odpowiednio z poz 90 ruo sir pomnielil",idri-iir,iii odpowiednio z poz. 92 rub 93.

1 00. 101.

Nalezy wpisac kwote odoowilon io.z Poz. 156 lub 157 zalqcznika.clr-8/o. odliczana kwota nie moze przekroczy6 kwotydochodu odpowiednio zpoz. go tuu'dr pomnre;!-zo,i"r-o-iIr?e oo6o*r"onio ipol b)'iro"iis'
102. 103.

Nalezv wpisaC'kwoie<ioooti[d,iio".-p"i. i'diiJ; 163 zalEcznika crr-8/o odticzana kwota nre moze przekroczv6 kworvdochodu odpowiednio z 
'poz. 

so ruo *- poffiej;d;;j ;-;ffie x*ot oo-po'*i6ini, ; il 'r"I 
1 02 rub e3 i 1 03.

'104. 105.

w poz. I 06 nate2i wfisiC-suii g xwoi z 
-poi 

si',' loz, i rc qWpoz. 107 natez! wiisai sumq tiwoiz bo. g5, ioi i'rbll
1 06.

0,00
107.

0,00
E.2:. PODSTAWA OPODATKOWANIA / STRATA

lJezeli suma kwot z poz. 9o i 91 jest wieksza od 0, narezy wpisac kwotQ stanowiEcE sume kwot z poz. 90 i 91
lpomnreJszonE o sume kwot z poz 1061 107 Jezeti * oo'. do aoo gifii#;ffid ;r',i.,Tviirot z poz. 90 r 91 nre l

lff;'#",$j,i%ffi?Xi,!ii;1,i2,!!i lg]rlll3ll,?.ll:^g^:00.9::g;-r?iy.ji elfeiL.fib so'r;6 sil,i krofuj*vi,ii"o o 
I

zl, gr

108.

0,00

lp9,-.y1V1notzpoz..86i87orazzpoz. 106i1O7natelyod1qt.sumekwotzpoz.90i91.Jezelr wpoz.86albo87
lwpisano 0, do sumv tvch pozvcji nie'dodaje siQ lrrysiiil"i-ipo. rru i o7 6'op5ti-iicia'ld."l po".v.ti eo tub 91 , w kr6reilwprsano 0. oraz nie odeimuie siQ kwoty z poz'jcji gO iuU bil w xtore1 wpisano kwote wiQkszq ,jO b 

- j"ijii6zili")tYllt
lliczba uiemna, naleZy w'pisdc 0

1 09.

1892,39

tr.o \ruLrr/ztrNtA uu puus. !AWy opoDATKoWANIA
ua'sr

wJrelv *p,sie i.^;rd#;;; ffiUfi#fi"6ii_"876:'ra z rvruru wvoatKow na nabvcie nowej technologii 1U.

n a dziatal nosc Oail a#cz J-io-zioi",,J
Nalezy wpisa6 kwot? z poz. +Z zaqczn'it a CltlaR

ry uzysKanta przychod6w poniesionych

suma t<woii poi. il'o i'ili.
0,00

tr.4 KVVU I Y ZWIHKSZAJACE PODSTAWE OPODATKOWANIA / ZIVIT.IIE JSZAJACE STRATE 
gI

err w PvPr'Esrrrurr rcroulr wyqarxow lnwesrycyjnych - w zwiqzku z utratq prawa do odliczefi 13.

lp.eqlir";iii;;iir;'i","fi;;;;Iiil;",iffifi.i',i4,:i"',"!,1f; ffiTEl:ffii3:lBilr?li',,"JXJiJi,?1'.'[",.|lf,TL:Iil"r,
{v tej decyzji - w zwiqzku z utraQ prawa Oo zwoinienii '--' '

114.

raoycra nowycn recnnotogii - w zwiqzku z utratq prawa do odliczefi 115.

I

POLTAX l3i8lffiiE 
wYPEt-NrA SKLADAJACY, PoLA cTEMNE wypELNrA uRZAD wypELNrc DUzyMr, DRUKoWANYM

lffi;na #i,?lE?5lllg,,.pr

I crr-8,,, I alu

L,ochocl po doliczeniu

wEutug

111.



POLTAX PoLA JASNE wYPELNIA SKLADAJACY, PoLA cIEMNE WYPELNIA URZAD, WYPET-NIC DUZYMI, DRUKOWANYITI-LITE TNIEBIESKIN4
www.podalki,gov.Pl

Inne doliczenia do podstawy
opodatkowania

116. Tytul (wymieni6)l 117.

Razem kwota zwiekszajqca podstawQ opodatkowania / zmniejszajqca strate
Suma kwotz poz. 113, 114, 115 i 117.

1 '18.

0,00

E.5 PoDSTAWA OPODATKOWANIA / STRATA PO UWZGLEDNIENIU K\ NOr Z CZESCT E.3. I E.4.
todstawa opodatkowania (podaje si9 po zaokragleniu do pelnych zlotych)
ezeli kwotazpoz. 108 jestwiQksiaodb,nale2ywpisa6kwotQzpoz. 108pomniejszonE-9!(w9tQzpoz 112.
powigkszonq b kwotq I poz. 1'1 8. Jezeli kwota z poz. 108 r6wna sie 0, a kwota z poz. .'log.jest mniejsza od.kwoty.
:'poz.'1'l8,,oci kwoty i qciz. 118 nalezy odjqd kwoigz poz. 109. Wpozostalych przypadkach o,az)eieli wynik jest liczbE

0

Podstawa opodatkowania opodatkowana stawkq podatku (art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy)

opodatkowania opodatkowana 9% stawkq ust. 'l pkt 2 ustawy) 7)

Strata
Poz. 122 niewypelniasie jezeli kwotazpoz. 119 jestwiqkszaod0,Wpozostaly-chprzypadkachodkwotyzpoz.'109
nalezy odjqd fwbtq z poi.'t t a. Je2eli r62nica jest liczbq ujemna, nale2y wpisac 0. 1892,39

F. )BLICZENIE NALEZNEGO
le2eli w poz.24 zaznac.zono kwadrat nr I ,

PODATKU
w czesci F nie w1 siQ poz. 129 i 130.

n 1.1e% [ 2.s%

nale2ny wedlug z poz

od z poz.

Suma nale2nego podatku
Suma kwot z poz. 124 i 125. 0,00

wpisa6 kwotg z poz. 176 zalqcznika CIT-8/O. Odliczana kwota nie moze przekroczy6 kwoty z poz. 126.

,atek naleiny po odliczeniach za rok podatko'
kwoty z poz. 126 nalezy odjE6 kwote z poz. 127.

wpoz.4i5
0

u wykazanego w zeznaniu Skladan'
mowa w art. 25 ust. 11 - 16 ustawy

2a
o

G. (WOTY NALEZNYCH ZALICZEK MIESIECZNYCH (ART. 25 UST. 1,'la oraz 6 USTAVVY)

-UB ZALICZEK KWARTALNYCH (ART. 25 UST. 1b i 1c USTAVVY) ORAZ KWOTY PODATKU
) KTORYM MOWA W ART. 24b USTAVVY
Miesiqce/Kwartary e) 1 2 3/1 Kwartal 4 5 6/2 Kwartal

Nale2na zaliczka
131. 132. 1 33. 134. 1 35. 136.

Nale2ny podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy

131, 1 38. 1 J9. 't4u. 14',I . 't42.

Zaplacony podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy

143. 144. t45. 't4b. 14t. 148.

Zallczka zaplacona
149. 1 50. 151. 152. 1 s3. 154.

Miesiqce/Kwartary 9) 7 8 9/3 Kwartal 10 't1 1214 Kwarlal

Nale2na zaliczka
1 55. 't 5b. lc/ 't s8. '159. 160.

Nalerny podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy

lb'l, 162. 1 53. 1 64. 't 65. 't66.

Zaplacony podatek, o kt6rym
mowa w art.24b ustawy

161. 168. 1 69. 170. 72.

Zaliczka zaplacona
173. 't7 4. 17 5. 176 't78.

Miesiqce/Kwarta! 9) 13 14 15/5 Kwartal 16 17 '18/6 Kwartal

Nale2na zaliczka
179. 1 80. 181 142. I 83. 184.

Nale2ny podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy

1 85. 1 86. 161 1 88. 1 89. 1 90.

Zaplacony podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy

19 t. 15z I YJ. r v4^ 195 196.

Zaliczka zaplacona
'tJt. 1U6. 199. 200. zu1. zuz.

1 224

I crr-g,,,, ltta



POLTAX POLA JASNE WYPELNIA SKLADAJACY POLA CIEMNE WYPELNIA URZAD, WYPELNIC DUZYI\^I, DRUKOWANYMI LITIKoLoREM : - - uu' r rvrr' u^ur 
skhdanie w

CZARNYIV LUB NIEBIE

Nale2ny podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy

Zaplacony podatek, o kt6rym
mowa w art. 24b ustawy

ffiJ 
l" *1,plr-.E .,e

est ticzbq ujemnq, nalezy wpisac O.

od k*oty t p:.. 208 nrle2YodjQisumekwo . 128 i 130 Jezeli r6znica jest liczbq ujemnq, natezy wpisa6 o.

I. KWOTA DO ZAPLATY / NADIPTATA

,okt6rymmowawart@
Od kwoty z poz.214 nately z poz. 128. Jeircli "i.znica )est liczbE ujemnq, nalezy wpisai 0

Nale2y wpisad sume kwot z poz. 220 i 226.

Kwotazwiekszajqcapodatekrzmnieisza|acanaoolate

ff;Lfiffitr#,Tfi,lilil;,f;i"i3&''S?#i:lfitJ|g $oz 15 zatqcznika crr/\M/v oraz kwoty wynikaiqce z innych

Podatek wykazany w zalqczniku CIT/lp

5y:l,x.iiixt9y" z. 128,130,22s,231 i 2s2 nate2yodjq6 kwots z poz.2so,"ru,, ,orn,.",ilffilll[
Nadplata

33,i}'ot3l'poz 
23o nalezvodiqcsumekwotz pol. 128, 130,22g,2g1 i2g2.Jezeti r6znica jesiliczbqujemnq,natezy

ffiust' 1 ustawy, na inne cele ni2 bkreSlone w tvch przepisach, albo il;;1" okreslone w tych przepisach, ale po terminach z nichwynikajqcych - art. 25 ust. 4 ustawy

K. |NNE ZOBOWTAZANTA P0DATKOWE
Doch6d uryskany i niewydatkowanV do
niekt6rych ustaw regulujEcych zasady opodatkowania oraz niektorych innych ustaw (Dz. u. z 19g5 r. poz. 25))

naleiny, obliczony od kwoty z po.. Zgl

Kwota podatku naliczona@
Nale2y poda6 kwotQ podatku przypadaiqcEdo zaptaty za ostatnr miesiqc roku podatkowego

Kwotaodseteknaliczonychoddniazaliczeniadokoszt6w,,,"r"
*vtil;;i;;;*il"'',ivll,'"iii'."ie skradni-iow mij{,--fijXfi[:f1fr[f,I:X?j"1ffi!f,1]"tY.';,j;,i/"?ir','Po*, ,,0 ood"ir..li".".i"i. ipi.rir"-vin-_ 
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L. INFORMACJE DODATKOWE
2S5. Podatnik wybi
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POLTAX PoLA JASNE wYPELNIA SKLADAJACY, POLA CIEMNE WYPELNIA URZAD, WYPEI.NIC DUZYMI, DRUKOV,VANYMI.LITERAIVI], CZARNYI\iI LUB
Skladanie w wersji elektronicznej: t

1.1. INFORMACJE O OKRESACH ZAWIESZENIA

L.1 .1 . INFORMACJA O OKRESIE ZAWIESZENIA W ROKU PODATKO\AA/M WYKONYWANIA
DZIAT-ALNOSCI GOSPODARCZEJ PRZEZ PODATNIKA, O KTOREJ MOWA
W ART. 25 UST. 5A USTA\AAT

L.1.2.INFORMACJA O OKRESIE ZAWIESZENIA W ROKU PODATKOWYM WYKONYWANIA
DZIAT-ALNOSCI GOSPODARCZEJ SPOI.KI JAWNEJ LUB SPOI.KI KOMANDYTOWEJ

podatnik, o kt6rym mowa w art. 25 ust. 5b ustawy bgdqcy wsp6lnikiem sp6lki jawnej lub sp6lki komandytowej, kt6ra w roku

M. OSOBY REPREZENTU

'1lfiouI kL
PP.F,ZF,S Z

291. Podpis i telefon osoby wymienionej w poz.288290. Data wypelnienia zeznania (dzien - miesiqc - rok)

tffil"til:12
N. ADNOTACJE URZEDU SKARBOWEGO

294. Podpis pnyjmujqcego formularz

ObjaSnienia

2) llekroc w zeznaniu jest mowa o urzgdzie skarbowym, w tym uz?dzie skarbowym do kt6rego jesl adresowane zeznanie - oznacza to uzqd skarbowy, przy pomocy kt6rego wlasciwy dla
podatnika naczelnik uzqdu skarbowego wykonuje swoje zadania.
3) llekroo mowa o Ordynacji podatkowej, oznaczalo ustawe z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U.22019 r. poz. 900, z p62^. zm.\.
4) Korekta skladana w toku postqpowania podatkowego w sprawie unikania opodatkowania; korektQ sklada sig wraz z uzasadnieniem przyczyn korekty.

swoJq
siedzibQ, wtym podatnicy prowadzqcy dzialalnosc poprzez polozony na terytorium RP zaktad zagraniczny, zatrudniajqcy osoby na podstawie umowy o pracq - art.28
ust.1 i 2 ustawyorazart.l0 ust.l,2i2auslawyz dnia 13 listopada 2003 r. odochodachjednostek samorzqdu terytorialnego (Dz.U. z 2018 r. poz.'1530, zpo2n.zm.). Wprzypadku
zaznaczenia
w poz. 35 kwadratu numer 1 naleZy podac liczbe zalqcznik6w w poz. 35a.

5olo (kwota dochodu zwiqksza doch6d bqdi zmniejsza stratg) oraz kwotq doliczenia, o ktorej mowa w art. 27 ust. 4a ustawy.
7) Suma kwot z poz. 120 i 1 21 odpowiada kwocie z poz. 1 1 9.
8) Nalezy poda6 rok kalendazowy, w ktorym podatnik rozpoczql rok podatkowy objety zwolnieniem, o kt6rym mowa w art. 25 ust. 1 1 - '16 ustawy.
9) Wwierszach "Miesiace/Kwartaly" liczby od 'l do 23 oznaczajq kolejne miesiqce roku podatkowego przy zaliczkach miesiQcznych, a liczby 3, 6, 9, '12, 15, 18 i 21 odpowiednio
kwartaly roku podatkowego ptzy zaliczkach kwartalnych, w tym r6wnie2 u podatnika, kt6rego rok podatkowy jest inny ni2 rok kalendarzowy.

w zakresie zaliczek kwarlalnych (3, 6, 9, '12, 15, 18 i 21).
10) Podatek obliczony od dokonanego w danym miesiacu wydatku - wplacany jest do 20 dnia miesiqca nastqpujqcego po miesiqcu, w ktorym dokonano wydalku lub w kt6rym uplynqt
termin do wydatkowania dochodu.

Pouczenia
Niniejsze zeznanie stanowi podstawq do wystawienia tytulu wykonawczego zgodnie z pzepisami o postepowaniu egzekucyjnym w administracji, na odsetki od wykazanych

terminach kwot z poz. 233,241-246,253-258,265-270,276-2A0,282 i 283 lub wplacenia ich w niepelnej wysokosci niniejsze zeznanie stanowi podstawQ do wystawienia tytutu
wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czetwca 1966 r. o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji (Oz. U. z 20'19 r. poz. '1438, z po2n. zm.\.

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i peez to narazenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialn056 przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym.
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